
中建七局四公司沣西国际大厦（安

装）项目电线电缆采购

招

标

公

告

中建七局第四建筑有限公司

2019 年 12 月 16 日



招标公告

为满足中建七局第四建筑有限公司 中建七局四公司沣西新城国际大厦项目

施工生产需要，现就 中建七局四公司沣西新城国际大厦项目 所需电线电缆进

行招标采购，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：

一、基本情况

1、招标组织：中建七局第四建筑有限公司。

2、招标项目：中建七局第四建筑有限公司中建七局四公司沣西新城国际大

厦电线电缆招标采购。

3、招标内容：中建七局第四建筑有限公司中建七局四公司沣西新城国际大

厦项目的电线电缆采购，招标计划量为暂定，详见清单。

序号 物资名称 规格型号 单位 数量 使用部位 备注

1 铜芯电缆 YTTWY-3*25+2*16 米 355 商业

2 铜芯电缆 WDZCN-YJV-3*25＋2*16 米 200 商业

3 铜芯电缆 YTTWY-5*4 米 5000 商业

4 铜芯电缆 WDZCN-YJV-5*16 米 550 商业

5 铜芯电缆 WDZC-YJV-5*16 米 200 商业

6 铜芯电缆 YTTWY-3*50+2*16 米 460 商业

7 铜芯电缆 WDZC-YJV-3*25＋2*16 米 240 商业

8 铜芯电缆 YTTWY-5*10 米 400 商业

9 电线 WDZN-BYJ-6 米 1200 主楼 红色

10 电线 WDZN-BYJ-6 米 1200 主楼 蓝色

11 电线 WDZN-BYJ-6 米 1200 主楼 双色

12 电线 NH-RVS-2*2.5 米 2000 主楼

13 电线 NH-RVS-2*1.5 米 8000 商业

14 电线 WDZN-BYJ2.5 米 6500 商业 红色

15 电线 WDZN-BYJ2.5 米 6500 商业 蓝色

合计： 34005



4、招标方法：公开报名方式。

二、投标人的资格条件

1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。

2、具备小规模纳税人、一般纳税人资格，可开具增值税专用发票。

3、具有一定的经营规模和服务能力，厂家的企业注册资本不低于 300 万元，

代理商的企业注册资本不低于 100 万元。

4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

5、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环

保认证及其他经营许可；在有关部门和行业的监督检查中没有不良记录，与中建

股份各分/子企业没有不良合作记录。

6、能够提供近 3 年销售额不低于 100 万元的 电线电缆 类销售合同

（业绩证明文件）。

7、代理商投标的具有供所代理品牌厂家授权证书。

8、符合上述条件，经中建七局第四建筑有限公司资格审查合格后，方为合

格的投标人。

三、投标报名

1、报名时间：截止 2019 年 12月 15日 10: 00 时，逾期不再接受投标单

位的报名。

2、报名方式：

采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址 https://www.yzw.cn/），

不接受其他方式报名。说明：

①已在“云筑网”完成正式供应商注册的投标人，直接登录“云筑网”（网

址 https://www.yzw.cn/）输入用户名和密码，成功登录后签收招标公告并点击报

名，将资格审查资料上传至云筑网附件。

②未在“云筑网”注册的投标人，需先登录“云筑网”（网址

https://www.yzw.cn/）网页注册成功且注册信息通过审核合格后，再行报名，并

将资格审查资料上传至云筑网附件。

四、资格审查

1、资格审查渠道

本次招标的投标人由“云筑网”网络交易平台公开报名产生，资格审查由

中建七局第四建筑有限公司采购工作小组进行审核，本次招标不接受原厂和代理



同时参加，若原厂家及其代理商均参与投标的，则代理商的申请视为无效。

2、资格审查资料清单

2.1 生产厂家：

（1）投标单位营业执照（三证合一）正本原件及法人证明或授权委托书、

身份证复印件（加盖公章）。

（2）提供一般纳税人税务事项通知书或其他一般纳税人证明文件原件或复

印件。

（3）提供投标单位最近 3 年（ 2016 年 1 月— 2019 年 2月）的电

线电缆销售额不低于 100 万元的销售合同主要页原件或复印件主要页（加盖公

章），并将合同签订情况统计汇总，编制销售合同统计表（加盖公章）。

上述资料必须提供，填报格式按照投标单位资格预审文件统一格式填写并上

传（详见附件 1）。提供虚假资审资料的投标单位，任何时候一经发现，取消其

投标资格。

2.2代理商：

（1）投标单位营业执照（三证合一）正本原件及法人证明或授权委托书、

身份证复印件（加盖公章）。

（2）提供一般纳税人税务事项通知书或其他一般纳税人证明文件原件或复

印件。

（3）代理商需提供所代理品牌厂家授权证书扫描件。

（4）代理品牌厂家的营业执照、质量监督检验所出具的检测报告复印件（加

盖公章）。

（5）投标单位可提供的其他证明企业情况的资料。

上述资料必须提供，填报格式按照投标单位资格预审文件统一格式填写并上

传（详见附件 1）。提供虚假资审资料的投标单位，任何时候一经发现，取消其

投标资格。

3、资格审查时间

递交资格审查资料截止时间为 2019 年 12 月 20日 10 ： 00 时，投标

单位应于当日 10 : 00 时将资格审查资料上传至云筑网附件，逾期未上传资格

审查资料的，招标人不予受理。

4、资格审查地点



咸阳市秦都区沣西新城管委会西侧中建七局项目部项目部

五、招标文件的发放时间及方式

1、发放时间：具体发放时间另行通知。

2、发放形式：招标文件发布电子版，不发布书面招标文件。

3、发放平台：招标方通过“云筑网”（https://www.yzw.cn/）进行发放。

4、发放对象：投标资格审查合格且经中建七局第四建筑有限公司采购工作

小组审核通过的投标人，投标人通过网络平台直接下载招标文件。

5、服务与监督

服务监督邮箱：704-clsbb@163.com

服务与监督电话：029-83668552

附件：（1）法定代表人身份证明（格式）

（2）授权委托书格式（格式）

招标联系人：张一军 15902935077

项目联系人：郑林瑞 13622112105

中建七局第四建筑有限公司采购工作小组

2019年 12月 16日

mailto:704-clsbb@163.com


附件 1：投标单位资格预审文件统一格式

中建七局四公司沣西新城国际大厦

电线电缆采购

（招标编号：cscec19121701001）

资

格

预

审

文

件

投标单位（盖章）：

法定代表人（盖章）：

联 系 电 话：

时 间：



目 录

一、公司简介 .....................................................................................页码

二、投标单位基本情况 ....................................................................页码

三、法定代表人身份证明 ................................................................页码

四、授权委托书 ................................................................................页码

五、营业执照 .....................................................................................页码

六、安全生产许可证...........................................................................页码

七、一般纳税人证明..........................................................................页码

八、授权委托人及项目管理人员社保证明.......................................页码

九、历史业绩证明（合同扫描件）..................................................页码

十、需要提供的其他资料...............................................................页码



一、公司简介



二、投标单位基本情况

投标方名称

注册地址 邮政编码

联系方式
联系人 电话

传真 网址

组织机构

法定代表人 姓名 技术职称 电话

技术负责人 姓名 技术职称 电话

成立时间 员工总人数：

营业执照号

其中

项目经理

注册资金 高级职称人员

开户银行 中级职称人员

帐号 初级职称人员

经营范围 技工

备注



三、法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务： 系 （投标

人名称） 的法定代表人。

特此证明。

投标人： （盖单位章）

年 月 日

法定代表人身份证正面 法定代表人身份证反面



四、授权委托书

本人 （姓名） 系 （投标人名称） 的法定代表人，现委托 （姓

名） 为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、

递交、撤回、修改（招标项目名称）投标相关的所有事宜，其法律后果由我方承

担。

委托期限： 。

代理人无转委托权。

投标人：（盖单位章）

法定代表人：（签字）

身份证号码：

委托代理人：（签字）

身份证号码：

年 月 日

授权委托人身份证正面 授权委托人身份证反面



五、营业执照（原件扫描件）



六、安全生产许可证（原件扫描件）



七、一般纳税人证明（加盖公章）



八、授权委托人及项目管理人员社保证明（加盖公章）



九、历史业绩（合同原件扫描件）



十、需要提供的其他资料


	4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
	5、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在有关部门和
	8、符合上述条件，经中建七局第四建筑有限公司资格审查合格后，方为合格的投标人。
	三、投标报名
	1、报名时间：截止  2019 年 12月 15日 10: 00 时，逾期不再接受投标单位的报名。
	2、报名方式：
	采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址https://www.yzw.cn/），不接受其他
	①已在“云筑网”完成正式供应商注册的投标人，直接登录“云筑网”（网址https://www.yzw.
	②未在“云筑网”注册的投标人，需先登录“云筑网”（网址https://www.yzw.cn/）网页注
	四、资格审查
	1、资格审查渠道
	本次招标的投标人由“云筑网”网络交易平台公开报名产生，资格审查由中建七局第四建筑有限公司采购工作小组
	2、资格审查资料清单
	2.1 生产厂家：
	（1）投标单位营业执照（三证合一）正本原件及法人证明或授权委托书、身份证复印件（加盖公章）。
	（2）提供一般纳税人税务事项通知书或其他一般纳税人证明文件原件或复印件。
	（3）提供投标单位最近 3  年（ 2016 年 1 月—  2019  年 2月）的电线电缆销售额
	上述资料必须提供，填报格式按照投标单位资格预审文件统一格式填写并上传（详见附件1）。提供虚假资审资料
	2.2代理商：
	（1）投标单位营业执照（三证合一）正本原件及法人证明或授权委托书、身份证复印件（加盖公章）。
	（2）提供一般纳税人税务事项通知书或其他一般纳税人证明文件原件或复印件。
	（3）代理商需提供所代理品牌厂家授权证书扫描件。
	（4）代理品牌厂家的营业执照、质量监督检验所出具的检测报告复印件（加盖公章）。
	（5）投标单位可提供的其他证明企业情况的资料。
	上述资料必须提供，填报格式按照投标单位资格预审文件统一格式填写并上传（详见附件1）。提供虚假资审资料
	（招标编号：cscec19121701001）
	            联   系  电  话：                         
	一、公司简介
	二、投标单位基本情况
	法定代表人身份证正面
	法定代表人身份证反面
	授权委托人身份证正面
	授权委托人身份证反面
	五、营业执照（原件扫描件）
	六、安全生产许可证（原件扫描件）
	七、一般纳税人证明（加盖公章）
	八、授权委托人及项目管理人员社保证明（加盖公章）
	九、历史业绩（合同原件扫描件）

